Hướng Tâm Cầu Nguyện

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông **TRỊNH QUỐC PHƯỚC** -- là bào đệ của đạo hữu **Trịnh Quốc Cường** sinh năm 1959, mất ngày 05 tháng 6 năm 2023 (nhằm ngày 18 tháng 4, năm 2023 âm lịch) tại Mỹ Tho, Tiền Giang hưởng thọ 65 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình đạo hữu Trịnh Quốc Cường thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Hội Ái Hữu Vô Vi Hawai’i kính báo.